
i~iULr=iPao2D4IP OUHTMNPIKD73

Q Obec Horní T ešňovec
Horní Třešňoveo 225, 563 01 omí Třešňoveo

W

W, d, -

pis S cj.. . „. v

1Zem, Lanskroun
5

,

Číslo jednací: OUHT 0354/2022 `

_»
-

_

ŘSpisová Značka: › SF"8°VY 7

; Došlo dne: 2 3 2522
2"“

j
ÍVv?w? P?f?M?fkvva D18- i č. ,_ iTelefon: 465 321 583

š
ˇ _ a

» . ._

Email; 0bec@h0mitresn0Vec_cZ
J

Š
Pocet iistu dokumentu:

Datová Schránka: Z00bn74
Š
Počezpřiioiwz znak

j
Datum: 20'05'2022

VEREJNA V HLASKA
QZNAMENI VYDANI OPAT ENI OBECNE POVAHY

Zastupitelstvo obce Horní Třešňoveo, příslušné po le ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (Stavební

'
on), V platném znění, (dále jen „stavební zákon“),

za použití ustanovení § 43 odst. 4, ustanovení § 54 odst. ve spojení S ustanovením § 55 odst. 6 a § 55b odst.
10 stavebního zákona, ustanovení § 13 a přílohy ě. 7 vyhlášky ě. 500/2006 Sb., o územně analytických
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu vidence územně plánovací ěimiosti, V platném znění,
ustanovení § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správ í řád, V platném znění, (dále jen „správní řád), ozna-
muje vydání

Změny č. 3 územního p ánu Horní Třešňovec
formou opatření becné povahy,

které vydalo na svém zasedání dne 8. 05. 2022 usnesením ě. 19/22

Zastupitelstvo obce Horní Třešňoveo vydává Změ u ě. 3 územního plánu Horní Třešňoveo v souladu
S ustanovením § 54 odst. 2 stavebního zákona po ověř ní, že není vrozporu S politikou územního rozvoje,
S územně plánovací dokumentací vydanou krajem nebo 'sledkem řešení rozporů a se stanovisky dotčených
orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu.

Změna ě. 3 územního plánu Horní Třešňoveo věet ě odůvodnění a Úplné znění územního plánu Horní
Třešňoveo po změně č. 3 jsou Zveřejněny způsobem ožňujícím dálkový přístup na internetové adrese:
htt S://wwwhornitresnovec.cz/obecní-urad/dokumen /u emni- lan/

Poučení:
Dle ustanovení § 173 odst. 1 správního řádu opatření ob oné povahy nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni
vyvěšení veřejné vyhlášky. Dle ustanovení § 173 odst. 1 správního řádu do opatření obecné povahy a jeho
odůvodnění může každý nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydal. Dle ustanovení
§ 173 odst. 2 správního řádu proti opatření obecné povah nelze podat opravný prostředek.

Telefon. +420 465 321 583 Url: www.homitreSnovec.cZ E:ma1: odatelna@hornitreSnovec.cZ Zccbn74
Bankovní spojeni: č.ú.: 110328664/0600 ICO: O 278939 DICI CZ00278939



Dle ustanovení § 55 Odst. 7 Stavebního zákona nabývá ěna územního plánu účinnosti dnem doručení zIně-
ny územního plánu a úplného znění územního plánu po t to změně veřejnou vyhláškou.

"L--~ »\_EÓ
,„ 1 L ' *

Ä
5

`

l \ “@”?“

Jan Dusek
WX

Jitka Marková
\ 7 iStarosta obce mistostarostka obce

Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena po dobu nejméně 5 dnů na úřední desce Obecního úřadu Horní Třeš-
ňovec a na úřední desce Městského úřadu Lanškroun.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Telefon: +420 465 321 583 Url: E-mal: odatelna@homit1esn0vec.cZ DS: zccbn74
Bankovní Spojení: č.ú.: 110328664/0600 IČO: 0 278939 DIČ: CZ00278939


